351. Responsoria primi nocturni dominicæ, in qua primo ponuntur, etiam in adventu et a septuagesima usque ad pascha (4), si in dominica propter festum occurrens impediuntur, in alia die recitanda sunt ante alia responsoria, uti rubrica n. 7 clare disponit, eadem ratione, qua initium libri legendum est ante alias ejusdem libri lectiones: quæ vero poni nequeunt, omittuntur; neque ideo semiduplex transfertur, neque simplex supprimitur, ut officium de feria cum recitatione primorum responsoriorum fiat.

In casu translationis primorum responsoriorum dominicæ, nihil mutandum est, licet tunc forte sequente die eadem responsoria dicenda sint: eadem enim responsoria duobus insequentibus diebus recitare in rubricis permittitur, cum

(1) S. R. C. 6 Sept. 1834, n. 4584-4733, et 7 Dec. 1844, n. 4839-4985, 7.

(2) Edit. typica, Ratisbonæ 1884.

(3) 12 Sept. 1840, n. 4760-4907.

(4) Guyetus lib. 4, c. 17, q. 2.